

PIŁKA NOŻNA. O puchar burmistrza i dyrektora

Puchar dla Torunia

W hali gimnazjum w Kowalewie rozegrano III ogólnopolski turniej trampkarzy o puchar burmistrza miasta oraz dyrektora sąsiedniej szkoły podstawowej.

Tegoroczne zmagania zgromadziły na starcie sześć zespołów. Drużyny walczyły systemem „każdy z każdym”. Rywalizacja przyniosła wygraną drużynie Włókniarz SM Kopernik Toruń. Młodzi futboliści z grodu Kopernika nie tylko nie przegrali żadnego spotkania, ale również nie stracili ani jednej bramki. Na uwagę zasługuje również dobra postawa gospodarzy. Kowalewski Orlik uplasował się na drugiej pozycji. Zatem utrzymał dobrą passę z dwóch poprzednich zmagania, bowiem jeszcze nigdy nie zszedł w nich z podium.

Wyniki: Naprzód Jabłonowo Pomorskie - Piast Łasin 2:1, Sparta Brodnica - Gwiazda Bydgoszcz 1:1, MKS Włókniarz SM Kopernik Toruń - Orlik Kowalewo 3:0, Sparta - Naprzód 1:0, Włókniarz - Piast 2:0, Orlik - Gwiazda 2:1, Włókniarz - Sparta 0:0, Orlik - Naprzód 3:1, Gwiazda - Piast 1:0, Naprzód - Gwiazda 0:1, Piast - Sparta 1:3, Gwiazda - Włókniarz 0:2, Sparta - Orlik 1:2, Naprzód - Włókniarz 0:4, Piast - Orlik 0:2.

Końcowa kolejność: 1. Włókniarz SM Kopernik Toruń, 2. Orlik Kowalewo, 3. Sparta Brodnica, 4. Gwiazda Bydgoszcz, 5. Naprzód Jabłonowo Pomorskie, 6. Piast Łasin. - *Uważam, że wygraliśmy zasłużenie* - mówi Marcin Jagła, trener toruńskiej ekipy. - *Przed zawodami liczyłem na to, że możemy się znaleźć w czołówce, ale oczywiście nie obstawiałem w ciemno pierwszego miejsca. Jestem zadowolony z tego, co pokazali dzisiaj moi podopieczni. Zwłaszcza dotyczy to bramkarza, który nie puścił ani jednego gola. Wspólnie trenujemy dopiero od roku. Chłopcy są z różnych szkół. Gramy w lidze wojewódzkiej. Po rundzie jesiennej zajmujemy w niej dziesiąte miejsce. Ale wiosną liczę na to, że zakończymy sezon w pierwszej szóstce.*

Dwaj zawodnicy: Karol Bieńkowski z Włókniarza oraz Bartosz Olkowski



FOT. ADAM CHRZANOWSKI

Ekipa Włókniarz SM Kopernik Toruń - zwycięzca rozegranego w hali gimnazjum w Kowalewie III ogólnopolskiego turnieju trampkarzy o puchar burmistrza miasta i dyrektora SP Kowalewo.

z Orlika strzelili po pięć goli. Najlepszym bramkarzem zmagania turnieju uznano Macieja Kazimierczyka ze Sparty Brodnica. Nagroda fair play przypadła w udziale Piastowi Łasin.

- *Moi podopieczni wypadli bardzo dobrze - mówi Andrzej Łukaszczyk, trener Orlika, główny organizator zawodów. - Wiadac, że ciągle jest zachowywana ciągłość szkolenia w naszym klubie, o czym świadczą medalowe lokaty, które zajmujemy w rywalizacji odbywanej w naszej hali. Taki turniej daje nam okazję do walki z silnymi zespołami. Dzisiaj w naszym zespole zagraли chłopcy z klas piątej i szóstej. Chciałbym podziękować im za dobrą postawę. Już w najbliższą niedzielę, 24 lutego, będą mogli wykazać ponownie swoje umiejętności w zmaganiach w Jabłonowie Pomorskim. Dziękuję drużynom za przyjęcie naszego zaproszenia i przybycie na nasze zawody oraz ich pozytywny odbiór. Dziękuję też sponsorom i sędziom, którym byli dzisiaj Waldemar Łęgowski i Marcin Szablewski. To samo kieruję także do moich kolegów z pracy*

z kowalewskiej szkoły podstawowej jej dyrektora Benedykta Mrozińskiego oraz Doroty Piątkowskiej i Dariusza Osmańskiego jak również Jolanty Tarkowskiej, która zapewniła opiekę medyczną. Przede wszystkim jednak były to dla nas bardzo cenne zmagania patrząc na nie z punktu widzenia szkoleniowego.

UKS Orlik Kowalewo grał w składzie: Michał Dybowski, Adam Arbart, Jakub Młodziankiewicz, Jakub Kawula, Krzysztof Zieliński, Bartosz Olkowski, Jakub Ciesielski, Kamil Dybka, Adam Czyżniewski.

Imprezę sponsorowali: Urząd Miejski w Kowalewie, dyrektor SP Kowalewo, gminny organizator sportu w Kowalewie, Paweł Orzechowski - Kowalewo, P. H. „Tytan” Kowalewo, Ośrodek Szkolenia kierowców „ELKA” - Krzysztof Osmański z Golubia-Dobrzynia, Przemysław Sankiewicz z Kowalewa, „Plastica” Kowalewo. Organizatorami byli SP Kowalewo oraz działający przy niej UKS Orlik.

(AACH)